
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

N° 
12 

2 
113 

4 
150 

55 
35 
86 
61 

116 
79 
36 
28 

7 
84 

3 
14 

9 
89 
22 
78 

121 
98 

199 
16 
82 
10 

124 
80 
21 
30 
15 

8 
154 

75 
37 

181 

Nombre 
MAXIMILIANO BESTANI 
EMANUEL ABDALA 
C H R IS T IA N  B O D R A T O  M IO N E T T O  
LUCAS TEDESCHI 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
MARCELO GUEVARA 
SERGIO FERNANDEZ 
FACUNDO DELLA MOTTA 
FACUNDO BUSTOS 
ALEJANDRO TORRISI 
MARCO VERONESI 
SANDRO ABDALA 
MATEO NUÑEZ 
FACUNDO LEANEZ 
LUCAS YEROBI 
GERONIMO NUÑEZ 
IGNACIO PROCACITTO 
CHRISTIAN ABDALA 
RENZO BLOTTA 
MARCOS FERNANDEZ 
ROBERTO LUNA 
NAZARENO BEGUIRISTAIN  
ALEX CONCI 
JUAN I. TORRES 
DIEGO LEANEZ 
JUAN PABLO AQUILES 
ALEJO BORGIANI 
MATIAS CRAVERO 
JUAN I. CANELA 
FERN AN DO GOM EZ FRED ES 
VALDERREY ALEJANDRO 
MIGUEL CIAURRO 
SEBASTIAN PEREZ 
FACUNDO ROTONDO 
JOSE LUIS ARRATE 
GABRIEL SCORDIA 
DIEGO SEGOVIA 

Make 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
RENAULT CLIO 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
CHEVROLET CORSA 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
FIESTA KINETIC 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
CHEVROLET ONIX 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
FIESTA KINETIC 

Mejor T° total 
1:26.964 
1:27.075 
1:27.117 
1:27.119 
1:27.180 
1:27.182 
1:27.189 
1:27.220 
1:27.239 
1:27.269 
1:27.279 
1:27.290 
1:27.317 
1:27.320 
1:27.329 
1:27.331 
1:27.359 
1:27.361 
1:27.362 
1:27.371 
1:27.405 
1:27.408 
1:27.416 
1:27.451 
1:27.479 
1:27.618 
1:27.666 
1:27.716 
1:27.755 
1:27.818 
1:27.859 
1:27.860 
1:27.942 
1:28.463 
1:28.481 
1:30.100 
1:30.156 

D if. resp. 1° 

0.111 
0.153 
0.155 
0.216 
0.218 
0.225 
0.256 
0.275 
0.305 
0.315 
0.326 
0.353 
0.356 
0.365 
0.367 
0.395 
0.397 
0.398 
0.407 
0.441 
0.444 
0.452 
0.487 
0.515 
0.654 
0.702 
0.752 
0.791 
0.854 
0.895 
0.896 
0.978 
1.499 
1.517 
3.136 
3.192 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 
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10 FECHA TURISMO NACIONAL - TRELEW 
VIERNES 

GENERAL ENTRENAMIENTO TURISMO NACIONAL CLASE 2 

AUTODROMO TRELEW 4,024 km 
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